关于印发《2020年第5期党员干部远程教育

学习课程推荐表》的通知

各镇党委、街道、园区党工委，区直各单位党组：

    为充分发挥远程教育终端站点在党员干部学习教育中的重要作用，进一步加强对基层开展远教学习活动的指导，深入贯彻落实省、市关于建立健全远程教育固定学习日和集中学习日制度的要求，经研究决定，继续编制远程教育学习课程推荐表发放基层。现将《2020年第5期党员干部远程教育学习课程推荐表》印发给你们，请转发到所有远程教育终端站点，作为5月份必学内容。要将课程表纪实归档保存，作为基层远教站点工作档案重要组成部分。要监督基层站点根据推荐学习课程，及时填写播放收看记录。

颍泉区党员电化教育中心

2020年5月9日

2020年第5期党员干部远程教育学习课程推荐表

	课件名称
	课件简介
	课件位置

	《见证初心和使命的“十一书”》
	​由中央党史和文献研究院、中央“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室、国家广播电视总局联合出品的微纪录片《见证初心和使命的“十一书”》，巧借书信讲述英烈故事，以十一位共产党员的书信形式，用大量珍贵的第一手材料真实生动地再现了英烈人物的奋斗精神和无畏气概，描绘了革命英烈的光辉形象和崇高人格，展示了他们用生命和鲜血铸就的信念与忠诚、永远坚守的初心和使命。共11集，每集时长约5分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 — 精品推荐 — 精品推荐 专栏中

	《淬炼党性“大熔炉”》
	本片讲述了党的十九大以来，为有效破解党内政治生活开展随意化、不规范、表面化等难题，山东省淄博市张店区立足实际，集中规划建设了区、镇、村三级党员政治生活馆，提升党内政治生活质量。时长约11分钟。
	先锋在线 — 全国频道 — 专题教育 — “不忘初心、牢记使命”主题教育 专栏中

	《支部条例一起学》
	该片采用图形化、符号化和人物场景等形式，生动活泼、形象准确地阐述《中国共产党支部工作条例（试行）》精神和习近平总书记相关重要讲话精神。时长约16分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 — 精品推荐 — 精品推荐 专栏中

	《村里来了个“黑”书记》
	本片讲述了海南省文昌市公坡镇水北村第一书记陈创福同志带领水北村村民脱贫致富，探索出党建加村集体经济加扶贫加产业的新路子，为村里脱贫攻坚工作奠定了坚实基础。时长约12分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 — 主题教育 — “不忘初心、牢记使命”主题教育 专栏中